
UCHWAŁA NR LXVIII/663/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie absolutorium dla Burmistrza Międzyrzecza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1) ) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z dokumentami, o których mowa w art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych oraz opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o wniosku Komisji 
Rewizyjnej, udziela się Burmistrzowi Międzyrzecza absolutorium z wykonania budżetu za 2022 rok. 

§ 2. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskliej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1)  Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2)  Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2022 r. poz. 1692,  poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 

poz. 1964 i poz. 2414 oraz Dz. U. z 2023 r. poz. 658 i poz. 803. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4221894-3997-4E69-9CAE-E7036420389D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2023-06-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




